

2017-08-23

## Satsning på radiologisk utrustning och bättre lokaler för hudmottagningen i Eskilstuna

**Över trettio miljoner till ny röntgenutrustning och en ombyggnad av hudmottagningen på Mälarsjukhuset för tolv. Detta är satsningar som nyligen beslutats i Landstinget Sörmland.**

– Vi fortsätter att rusta den sörmländska hälso- och sjukvården för framtidens behov och ur det hänseendet är förebyggande och hälsofrämjande insatser en viktig del, säger Monica Johansson, landstingsstyrelsens ordförande (S).

Radiologikliniken vid Mälarsjukhuset ska upphandla utrustning för intervention, mammografi och röntgen. Det ingår i en plan för att utveckla och öka planerad intervention som handlar om hjärtan med bland annat pacemakers och innebär ett bättre omhändertagande och ökad flexibilitet för hjärtpatienter. Utöver detta kommer fem nya mammografiutrustningar att upphandlas. Nyköpings lasarett och Kullbergsska sjukhuset får varsin och Mälarsjukhuset tre nya utrustningar.

– För oss som jobbar med interventionsradiologi och endovaskulär kärlkirurgi innebär investeringen att vi får toppmodern utrustning. Den nya apparaturen möjliggör införande av nya behandlingsmetoder som vi inte kunnat utföra tidigare. Vi får helt andra möjligheter att ta hand om våra patienter och många som tidigare behövt åka utanför länet slipper det. Det blir smidigare för patienterna samtidigt som landstinget sparar stora pengar på minskad utomlänsvård, säger Mats-Ola Eriksson, överläkare på Mälarsjukhusets röntgenklinik.

Hudmottagningen på Mälarsjukhuset tar emot allt fler patienter och behöver bygga om sina lokaler för att göra det enklare för patienterna att hitta och för att kraven på vårdhygien ska uppfyllas. I samband med ombyggnationen kommer all belysning att bytas ut mot LED vilket bidrar till att nå landstingets miljömål.

Det var landstingets finans och regionalutvecklingsutskott som den 15 augusti beslutade att satsa totalt 34 miljoner kronor på ny röntgenutrustning och att bygga om hudmottagningen på Mälarsjukhuset för 12 miljoner kronor.

### **För mer information kontakta:**

Fredrik Gustavsson, pressansvarig Landstinget Sörmland, 073- 072 29 33